
u C H W A Ł A Nr LVIII/415/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 5 listopada 2010 roku.

w sprawie oddania w użyczenie osobie fizycznej
nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność gminy.

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. art. 11
ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz ..
U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) - po rozpatrzeniu wniosku Pana
Zdzisława Niedzieli zam. ul. Piłsudskiego, 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w dniu 31 sierpnia 20 l O roku i stanowi załącznik nr l do niniej szej
uchwały uchwala się co następuje:

§l.

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 10 lat gruntu o powierzchni 1800 m2 z
działki o numerze ewidencyjnym 259/1 położonej w Kazimierzy Wielkiej, na którym
znajduje się fontanna oraz drzewa.

§ 2.

Działka nr 259/1 stanowi własność gminy Kazimierza Wielka na podstawie decyzji
Wojewody Kieleckiego znak: GG.V-7413/10/1/94 z dnia 28.06.1994 roku.

§ 3.

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa wraz z załączonym do niej protokołem
zdawczo - odbiorczym zawarta pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy a Panem Zdzisławem
Niedzielą.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący .
Rady . ·eJ=--


